

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förvaltningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat helt i enighet med föreningens stadgar vid styrelsebeslut då det krävs hälften närvarande, m a o 3 ledamöter för att beslut ska antas för att vara godtagbara. Styrelsen har inte haft tillfredsställande styrelsemöten där verksamheten löpande har protokollförts. Det har inte upphandlats och tagits in offerter för att sköta föreningens ansvarsområden inom förrättningen i den omfattning som kan förväntas av styrelsen. Vi anser dock att styrelsen handlat i föreningens intresse och vi uppmanar till bättring under kommande verksamhetsår. Styrelsen fick även i uppdrag av stämman att fylla den femte styrelseplatsen innan 2017-12-31 och det finns ingen dokumentation om hur denna uppvaktning skett och resultat av denna. Noterbart är dock att denna typ av beslut inte kan fattas av styrelsen att utse ledamöter utan den rätten är exklusivt förbehållen föreningsstämman. Likaså tillsättning av en fungerande vägfogde har fallerat och inte skötts som borde förväntas utifrån den information som finns protokollförd.

Vi tillstyrker dock **att** föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2017-07-01 – 2018-06-30 då vi inte kan se att de missgynnat föreningen ekonomiskt utan att styrelsen handlat i föreningens intresse.

Uppsala 2018-10-25



Susanne Andersson



Margareta Johansson